АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

   21.01.2013 г.                                                                                                              №27

ст. Егорлыкская

Об утверждении состава жюри
районного этапа

областного конкурса  «Учитель года Дона – 2013»

Согласно Положению о районном этапе Областного конкурса «Учитель года Дона-2013» (приказ отдела образования Администрации Егорлыкского района от 15.01.2013 г. №18), в целях организованного проведения конкурса,
                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри районного этапа областного конкурса «Учитель года Дона-2013» (приложение №1).

2. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в  нем.

   3.Контроль исполнения приказа возложить на заведующего             методическим    кабинетом    Реуцкую Евгению Сергеевну.
Заведующий                                                     Л.В. Карнаух
        Реуцкая Е.С.
        21-3-83
                                                                                                                                                           Приложение №1

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

                                                                                                                        от 21.01.2013 г. № 27
Состав жюри районного этапа

областного конкурса  «Учитель года Дона – 2013»

1. Реуцкая Е.С.- заведующий МК, председатель жюри,
2. Кулешова Л.С.- ведущий специалист отдела образования,

3.Чеботникова Т.В.- ведущий специалист отдела образования,
4.Лебединская Л.В.- методист МК,
5. Трощиева А.С.- методист МК,
6. Котова Л.А. - методист МК,
7.Замошникова И.В.- методист МК,

8. Маркова Н.А. - учитель биологии МБОУ ЕСОШ №7 им.О Казанского, победитель муниципального этапа Областного конкурса «Учитель года Дона-2012» в номинации «Учитель года» (по согласованию),
9.Угроватая Л.В. -учитель иностранного языка МБОУ ЕСОШ№1, руководитель РМО (по согласованию),
 10. Тищенко С.А.- учитель начальных классов МБОУ ЛСОШ №8, победитель муниципального этапа Областного конкурса «Учитель года Дона-    2011» в номинации «Учитель года» (по согласованию),

11. Мосияш И.И. - заведующий МБДОУ д/с №10 «Яблочко» (по согласованию),
12. Локоть Н.Л.- воспитатель МБДОУ д/с №33 «Светлячок», победитель муниципального этапа Областного конкурса «Учитель года Дона-2012» в номинации «Воспитатель года» (по согласованию).